ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

GERÊNCIA DE SUPRIMENTOS E FROTAS

ERRATA N.º 001/2018 AO EDITAL DO LEILÃO N.º 010/2018

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento - SEGPLAN, inscrita no
CNPJ sob o n.º 02.476.034/0001-82, situada no Palácio Pedro Ludovico Teixeira, na Rua 82, nº 400, 7º
andar, Setor Sul, Goiânia-GO, torna público para conhecimento dos interessados a ERRATA Nº
001/2018 ao Edital do Leilão nº 010/2018, relativo ao Processo administrativo nº 201800005004143 de
09 de março de 2018, contendo as seguintes alterações ao instrumento convocatório:

ONDE SE LÊ:

ANEXO IV – VEÍCULOS PESADOS

(...)

VP03 1977 M.BENZ/608 D -
BLINDADO PMGO 3,083E+13 BMF2610

    10.000,00

(...)

VP06 1980 M.BENZ/
608 D EMATER   3,08302E+13 KCI1051

FALTA PLAQUETA
DE IDENTIFICAÇÃO

DO MOTOR
6.000,00

VP07 1980 M.BENZ/
608 D EMATER 3,08304E+13 KCM0822 CADASTRAR

MOTOR 5.000,00

LEIA-SE:

(...)

VP03 1977 M.BENZ/608 D
- BLINDADO PMGO 30830011348703 BMF2610

        10.000,00

(...)

VP06 1980 M.BENZ/
608 D EMATER

30830212478225

KCI1051

FALTA PLAQUETA
DE

IDENTIFICAÇÃO
DO MOTOR

6.000,00

VP07 1980 M.BENZ/
608 D EMATER 30830411523384 KCM0822 CADASTRAR

MOTOR 5.000,00

Publique-se para conhecimento público.

Murilo Vicente Leite Ribeiro
Presidente da Comissão

Documento assinado eletronicamente por MURILO VICENTE LEITE RIBEIRO,
Presidente de Comissão, em 26/07/2018, às 12:19, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
3400259 e o código CRC D91AB886.

GERÊNCIA DE SUPRIMENTOS E FROTAS
AVENIDA REPÚBLICA DO LÍBANO - Bairro SETOR OESTE - CEP 74125-125 - GOIANIA -

GO 0- Nº 1945, Setor Oeste 32016628

Referência: Processo nº 201800005004143 SEI 3400259

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=3400259&crc=D91AB886